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 2011 Basın Açıklaması 

Amerikan Özel Elçisi, Yalan ve Manipülasyonla Gerçekleri Saptırıyor ve Savaşın Esasen Amerika ile 
İngiltere Arasında Bir Çatışma Olduğunu Ortaya Koyuyor 

 
4 Kasım 2024 Pazartesi günü Uganda’nın başkenti Kampala’da Sudan Tribune gazetesi ile yaptığı bir 

röportajda, ABD’nin Sudan Özel Temsilcisi Tom Perriello, Sudan’a silah ve yabancı savaşçı akışının 
tehlikelerine dikkat çekti. Ayrıca savaşın yol açtığı korkunç ihlallerden ve bu ihlallerin sorumlularının hesap 
vermesi için belgelenip doğrulanması gerektiğini belirtti. Silah akışının ülkedeki durum için çok ağır ve yıkıcı 
sonuçlar doğuracağını kaydetti. 

 
Perriello, ABD’nin Üçlü Grup ile ve Birleşik Krallık’ın Güvenlik Konseyi’ndeki mevcut rolü bağlamında 

yakın iş birliği içinde çalıştığını ifade etti. “Birleşik Krallık adına konuşmuyorum, ancak Sudan’ın bu yeni 
hükümet için bir öncelik olduğu konusunda son derece açık olduklarını ve Birleşmiş Milletler’i daha büyük 
bir liderliğe teşvik etmek istediklerini düşünüyorum.” diye ekledi. 

 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Sudan’da yaşananların Amerika ile İngiltere arasında bir 

nüfuz mücadelesi olduğunu defalarca belirttik. Amerika’nın, Hızlı Destek Kuvvetleri liderleri ve ordunun 
bazı komutanları aracılığıyla savaşı körükleyen ve uzatan ana aktör olduğunu vurguladık; çünkü Amerika, 
Özgürlük ve Değişim Hareketi’nde (şu anda Koordinasyon Komitesi) bulunan İngiltere’nin sivil işbirlikçilerini 
ortadan kaldırmada başarısız olmuştur. 

 
Amerika, Sudan’daki savaşın seyrini belirleyip müzakere platformunu kontrol etmeye ve diğer ülkelerin 

Sudan’a müdahale etmesini engellemeye devam etmektedir. ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken bunu 
defalarca dile getirdi. 

 
Amerika’nın silah ve yabancı müdahale konusundaki uyarıları tam bir ikiyüzlülüktür, aldatmacadan 

ibarettir. Çünkü Sudan’ın işlerine en kirli ve en tehlikeli şekilde müdahale eden Amerika’nın kendisidir. 
Amerika, Sudan halkı için en büyük tehlikedir. İşbirlikçileri aracılığıyla ülkeye silah sokarak savaşı 
körükleyen de odur. El-Faşir’e Amerikan silahlarının girdiğine dair haberler bulunmaktadır. Cenevre 
Anlaşması’ndan sonra Adrî geçiş noktasını da açarak, burayı insani yardım kisvesi altında Hızlı Destek 
Kuvvetleri’ne erzak, ekipman ve silah tedarik ikmal hattına dönüştüren yine Amerika’dır. Perriello’nun 
İngiltere hakkındaki ve Sudan’ın yeni İngiliz hükümeti için öncelikli konular arasında yer aldığına dair 
açıklamaları, Amerika ve İngiltere’nin Sudan üzerindeki sömürge mücadelesini teyit etmektedir ve Perriello 
bu çatışmayı sinsi bir şekilde gözler önüne sermektedir. 

 
Amerika, özel elçileri ve işbirlikçileri bilsinler ki Sudan halkı aptal değildir fakat başlarına sömürgeci 

kâfirlerin gündemini uygulayan değersiz işbirlikçi liderler musallat olmuştur. Zayıflığın, güvenlik ve adaletin 
sağlanamamasının asıl sebebi işte budur. Ebu Hurayra RadıyAllahu Anh’dan rivayet edildiğine göre 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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öyle hayırsız yıllar gelir ki o zamanda yalancı doğrulanır, doğru yalanlanır, haine güvenilir, emin kimseye 
güvenilmez! O zamanda Ruveybida konuşur’ buyurdu. Denildi ki: Ruveybida nedir? Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: “Sefih kimse genelin işi hakkında konuşur” buyurdu.” [İbn Mace, Ahmed] 

 
Amerika’nın Sudan ve tüm Müslüman ülkelere karşı işlediği zulüm ve suçları durduracak tek güç, 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletidir. Amerika, bir yandan barış ve savaşı durdurmaktan 
bahsederken diğer yandan Gazze’yi yok etmek ve halkını katletmek için Yahudilere silah sağlamaktadır. Bu 
gidişatı, ancak dini ikame eden, şeriatı uygulayan ve mazlum müminlerin yardımına koşan bir Raşidi Halife 
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durdurabilir. Ebu Hurayra’dan rivayet edildiğine göre Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem, şöyle 
buyurmuştur: 
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